АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Славкино
 02 апреля  2018  года                                                                                              № 19
Об утверждении мест к отбыванию
наказания лицам, осужденным судом
к наказанию в виде обязательных работ

на территории  муниципального
образования Славкинское сельское поселение
        В целях исполнения ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией постановляет:
      1.Утвердить перечень мест к  отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования  Славкинское сельское поселение   (приложение №1).
       2. Утвердить перечень видов обязательных работ для трудоустройства лиц осужденных к наказанию  в виде обязательных на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение   (приложение № 2).
    3.Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Славкинское сельское поселение от 02.02.2017  № 07 «Об определении мест  к отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение».
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального   опубликования.
       5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                          Н.Н.Жидкова

                                   Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение

от 02.04.2018  №19
Перечень мест к  отбыванию наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде обязательных работ
  Администрация муниципального образования Славкинское сельское поселение по адресу:
-  с.Славкино, ул.Больничная, д.37;
-  с.Андреевка, ул.Центральная, д.17.

Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение

от  02.04.2018   №19
Перечень видов обязательных работ для трудоустройства лиц, осужденных к наказанию  в виде обязательных на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение

Администрация муниципального образования  Славкинское сельское поселение: уборка мусора по дорогам и улицам населенных пунктов, обкос обочины дорог и улиц населенных пунктов, работы по благоустройству территории, уборка снега и наледи, работы  по благоустройству кладбищ – ремонт ограждений, изгородей памятников, очистка территории, обустройство родников, мест для отдыха населения, оказание помощи одиноким престарелым гражданам (ремонт жилья, надворных построек, ограждений, очистка территории).